АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2021 № 351

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 22.04.2021 № 227

В соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 16 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления
Администрации Томской области от 27.02.2014 № 53а «Об организации и
обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей Томской области», пункта 3
части 2 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 22.04.2021 № 227 «Об установлении стоимости путевок и размера
родительской платы на 2021 год»:

- в пункте 1.4. постановления слова «Сургутский район, деревня Сайгатина»
заменить словами «г. Покачи»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр  го р о дско го  окр уга                                   В.М. Харахорин